
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000081 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

 

 

 

                                             

 
                                                                                                                      CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA  

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 005/2020 
 
 

 
PROCESSO ADM. Nº.  005/2020  
CONTRATO Nº.  005/2020 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ Nº 16.235.475/0001‐‐‐‐05 
CONTRATADA: LUCIO EDNEY RIBEIRO REBOUCAS COMBUSTIVEIS  
Inscrita no CNPJ: 09.219.334/0001-25, com endereço na praça Guadalajara, nº 42 A, 
Centro, Cidade de Aiquara, Estado da Bahia, CEP: 45.220.000. 
OBJETO: Referente a Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível, 
Quando da Manutenção do Veículo Oficial de Placa: PJR-8474 da Câmara Municipal 
de AIQUARA, durante o exercício de 2020. 
VALOR GLOBAL: R$ 17.140,65 (Dezessete Mil Cento e Quarenta Reais e Sessenta e 
Cinco Centavos). 

                          BASE LEGAL: Inciso II do art.24, combinado com o art.13 da Lei nº 8.666/1993. 

 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA. 
Projeto/Atividade: 2.001 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 

Elementos de Despesa: 3.3.90.30.00 ‐‐‐‐ Material de Consumo 
Fonte de Recursos: Ordinário – 00 
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2020 
VIGÊNCIA: 10/01/2020 à 31/12/2020.  

 
 
 
 
  

                                                                                                                                 
  

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 009
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B02BF8C9F5BA2A8F6787CA8A7053237


		2020-01-22T16:18:51-0300




